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Bela Vista, $430 mil, 3d,
1 suíte, 2 salas, 4 gar.,
pisc. c/ prainha, varan-
da c/ churrasq., aceito
troca. F: 99793-9939

288589

BLACK FRIDEY
Cond. Terra Nova,3 dor
De: 280 por $: 220 mil
valor de ocasião! oport
99651-8708 - 99873-6760

873201

C i d a d e  I m ó v e i s .
- L a g o  S u l
$3.8 mi, 4sts, 2 lotes.
$2.1 mi, 3sts, térrea.
-  V i l l a g g i o  I I I
$1.380 mi, 3sts, térrea,
home, espaço gourmet,
pisc. e jacuzzi aquec.
-  S h a n g r i l á
$6 mi, 6 sts, quadra poli
terreno 4400m², 6 garag
$3.8 mi, 5sts, t. 6 mil m²
$2.8 mi, 5 sts, t.3 mil m²
$1.8 mi, 4d, 2 sts, 8 gar
-  S p a z i o  V e r d e
$2.5 mi 4sts, (nova)
-  P a i n e i r a s
$5.5 mi, 5 sts, c. 650m²
-  S a m a m b a i a
$1.450 mi, 4 sts, térrea,
t. 1000 m², pisc, s. festa
- Px. McDonald's, da
Nações, $700 mil, 3dor
2 salas, pisc. cascata
-  E s t o r i l  V
$1.1 mi, 4st, semimova.
Tratar F: 99793-9939.

288588

COMERC/RES
Rua Padre João-  DAE
Altos -perto Prefeitura
3dor.ste.salas.Edicula
Comercial e residencial
R$ 550mil -  99658-2006

873167

OPORTUNIDADE
Altos da cidade. local
comercial/residencial
3dor s/um apto. compl.
R$ 350mil. C.99658.2006

872946

PLANTÃO
Rua Alípio dos Santos 
13-40, 3d, 2sts, c/ clo-
set, hidro, lavabo, co-
pa, coz., 4 sls, escrit.,
5 gar. studio, varanda,
casa toda climatizada,
$780 mil, aceito permu-
t a .  F :  9 9 7 9 3 - 9 9 3 9
*Corretor no local*

288590

Tamboré 1.350.000
Ocasião de verdade
Excelente residência
com fino acabamento
contendo 03 suítes todos
com armários 01 com
closet, sala de visita e
jantar com pé direito
duplo, escrit. mezanino,
l a v a b o ,  b a n h e i r o s
completos pia dupla na
suíte, cozinha com ilha
coifa e cooktop, área
gourmet integrada com
churrasqueira de inox,
lavanderia e garagem
para 02 carros. Linda!
Oportunidade mesmo!
Confira site Ref. 9738
Elias: 98125-6847

873015

Apto Ed. Cedro, 3º an-
dar , 3d, 2 vagas gar,
compl. em arm., de fren-
te p/ Bosque da Comu-
n i d a d e ,  $ 3 4 9 m i l .
F: 14 99812-7980

288536

BELA ARTES
próx a CPFL.Vila Falcão
2 dor.mobilhado.lindo
R$180 mil- Aceito carro
Terreno- Pode financiar
pela caixa. desocupado
C.99658-2006.Veja Hoje

873166

City Towers One por
preço de lançamento,
dire to  propr ie tár io .
14 99142-4485

288571

CITY TOWERS
3 Suítes, 2vg,sol manhã
andar alto,Entrada+114
U l t i m a  U n i d a d e  !
F: 99651-8708 oportuni

872846

Ed. Porto Moniz, 2
s u í t e s ,  a n d a r  a l t o .
F: 14 3223-6529 ou
11 99954-6022 whats

288552

Enseada 300mil, 2drs,
2gars 97m², aceita veíc
terr parte pagamento,
reformado, desocupado
99795-9491

873176

PROX. GETÚLIO
Ap.Rua Antonio Alves
2 Dor(1 St), 74m², 1 vg
Mobiliado, $: 370 mil
F:99651-8708

873204

Edícula Vl Garcia 3 cô-
modos. 14 99166-0035

288523

Sala comercial Edifício
Caravela. F. 3234-6733

288527

Apto 6  pessoas  no
Guarujá Enseada. F:
14 98146-8929 falar
c/ Maria Lucia

288567

$ 125mil, Rua José
Miguel, 2-5 (11x22),
esquina, plano, próx.
Av. Castelo Branco,
Fone: 99652-2788

873168

Águas Virtuosas 15x50
$60mil F:99696-9026

287505

BLACK FRIDAY
Cond. Floratta,298m²
Plano, Av. Nações Nort
$: de Ocasiaão, 170 mil
F: 99651-8708 lindo lote

873202

BLACK FRIDAY
Cond. Villa León I,300m
$:180 mil, ótimo lote
99651-8708 - 99873-6760

873203

Jd. Mary quadra 7,
10x25 encaixado, ótima
loca l i zação ,  d i r e to
c o m  p r o p r i e t á r i o ,
documento ok, $85mil.
F: 14 98833-7533

288581

TAMBORÉ
370m², prox. lazer, lindo
$:295 mil, F:99651-8708

873205

Villaggio I lote esquina
460m² aceita veíc parte
pagtº 99795-9491

873175

-  4  a lq  px .  Bauru
fo rmada  em pas to ,
r e p r e s a  e  t a n q u e s .
-  8  a lq  P i ra t in inga
formada. F: 99793-9939

288586

309 alq, MT, formada.
pecuaria. 99793-9939

288587

Chácara Sta Isabel,
20 mil metros, cercada,
luz, escritura, plana.
F:(14)99731-7034

288582

IX35, completo, flex., 70
mil km., ótimo estado.
3222-6791/99748-9745

288569

Palio 08/08, cinza, 1.0,
flex, 105mil km rodados
. F: 98138-7547

288533

Saveiro 2012 cabine
e s t e d i d a ,  $ 3 9 m i l .
F: 14 99176-6286.

288530

Toro Volcano Diesel
AT09, 2019/2019, prata,
21 mil km, couro, ban-
cos elétricos na garan-
tia, sem detalhes. Revi-
sões em dia. 997925267

288454

B ro s  2 0 0 9 ,  p r a t a .
Fone: 99712-4000

287487

Excursão C.P.P para
c o l ô n i a  d e  f é r i a s
M o n g a g u á  0 9  a
13/12/21. Informações
F: 14 99842-4056 whats

288387

AGREGA-SE
Van refrigerada, 3/4, 
toco. Falar no Fone:
19 98700-9100

288417

Alargêmeos contrata
eletricista/instalador.
CV Rua Gerson França
nº 10-6

288409

Assistente financeiro,
piso salarial + VT e VR.
CV + carteira de traba-
lho dia 29/11 às 9h, na
Av. Arnaldo de Jesus
Carvalho Munhoz 9-45
(Em frente a praça do
avião)

288472

Attitude.com. Contrata
vendedor(a) Ennviar
c u r r í c u l o s  p a r a  :
a t t i tude .com.adm@
hotmail.com,Ou pelo
whats 14 99882-9923

288460

Calheiro p/ Brasília/DF.
Fone: 61 99623-5265

287853

Precisa de moças maio-
res de 18 anos, com ou
sem exp. para casa de
massagem (relax), em
São Paulo, pagamento
diário,  com ou sem
moradia. Tratar c/ Lia:
(11) 96190-8349

288489

Vaga na área de madei-
reira p/ trabalhar c/ má-
quinas e serv. gerais.
CV madeireiraamigao@
hotmail.com 997026162

288543


